

## À PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI

Informamos a seguir os valores cobrados pelos itens abaixo elencados.  
Aquisição de equipamentos para melhoramento das unidades de saúde da Prefeitura Municipal Potengi-CE, para o enfrentamento da pandemia do covid-19.

Item	Produto	Marca	Und.	Qtda.	V. Unitário	V. Total
1	Cama Hospitalar Adulto (sem movimento Fowler) Material de confecção estrutura/leito em chapa: aço/ferro pintado cabeceira/pesreira: fixa em aço/ferro pintado grades laterais: aço/ferro pintado rodízio: possui colchão hospitalar: mínimo d 26.	Tubomed	Und.	1	R\$ 1.846,40	R\$ 1.846,40
2	Cama hospitalar adulto (com movimento fowler) Material de confecção estrutural/leito em chapa: aço/ferro pintado cabeceira/pesreira: fixa em aço /ferro pintado rodízio: possui colchão hospitalar: mínimo d 26	Tubomed	Und.	6	R\$ 2.053,76	R\$ 12.322,56
3	Biombo Material de confecção: aço / ferro pintado rodízios: possui tamanho: triplo	Tubomed	Und.	2	R\$ 521,98	R\$ 1.043,96
4	Suporte de Soro Material de confecção: aço inoxidável tipo: pedestal altura regulável.	Tubomed	Und.	4	R\$ 345,60	R\$ 1.382,40
5	Balde a Pedal Material de confecção/capacidade: polipropileno/de 30l até 49l	Braslimpia	Und.	6	R\$ 230,00	R\$ 1.380,00
6	Mesa Auxiliar Dimensões mínimas/material de confecção: 40x40x80 cm / aço inoxidável - Rodízios: possui	Tubomed	Und.	2	R\$ 640,00	R\$ 1.280,00
7	Carro maca simples Material de confecção: aço inoxidável; - Suporte de soro: possui; - Grades laterais: possui; - Acessório(s): colchonete	Tubomed	Und.	1	R\$ 3.648,00	R\$ 3.648,00
8	Colchão Hospitalar Revestido em Courin Para Área Hospitalar Com As Medidas 188x88x10 D26	Ortobom	Und.	12	R\$ 512,00	R\$ 6.144,00
9	Escada com 2 degraus Material de confecção: aço inoxidável e cobertura de borracha antiderrapante	Tubomed	Und.	5	R\$ 316,80	R\$ 1.584,00
10	Poltrona hospitalar	Tubomed	Und.	1	R\$ 1.094,40	R\$ 1.094,40
11	DESFIBRILADOR PORTÁTIL: -BIFÁSICO, MONOFÁSICO - BATERIA/PÁS INTERNAS	MD	Und.	1	R\$ 10.464,00	R\$ 10.464,00
12	CARRO DE EMERGÊNCIA:- SUPORTE PARA DESFIBRILADOR- SUPORTE PARA SORO- GAVETAS (NO MÍNIMO TRÊS)- SUPORTE PARA CILINDRO- TÁBUA DE MASSAGEM- RÉGUA DE TOMADA (COM CABO DE NO MÍNIMO 1,5M)- RÉGUA DE GASES	Tubomed	Und.	1	R\$ 3.552,00	R\$ 3.552,00
13	TERMÔMETRO A LASER INFRAVERMELHO	G-tech	Und.	5	R\$ 458,00	R\$ 2.290,00
14	REGULADOR COM FLUXÔMETRO PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO	Moriya	Und.	3	R\$ 337,74	R\$ 1.013,22
15	ESPASSADOR DE MÁSCARA DE OXIGÊNIO	Medicate	Und.	3	R\$ 66,00	R\$ 198,00
16	SPIRADOR DE OROFARINGE BIVOLT OU 220 W	NS	Und.	1	R\$ 539,40	R\$ 539,40
					Globa	R\$ 49.782,34

**DECLARAÇÃO -**

Declara, sob as penas da lei, que nos valores apresentados na Pesquisa, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, seguros, deslocamentos de pessoal, ICMS, assistência técnica, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento, inclusive a margem de lucro e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados direta ou indireta.

**VALIDADE DA PESQUISA -**

60 (sessenta) dias úteis, a partir da data de sua emissão.

**DO PRAZO DE ENTREGA -**

20 (vinte) dias, a partir da data de recebimento da ordem de fornecimento.

**DO PAGAMENTO -**

Imediato, a partir da data de recebimento da nota fiscal devidamente atestada;

Boleto bancário, que será anexada junto a nota fiscal eletrônica. Caso opte por depósito bancário seguirá em anexo a conta.

**DADOS BANCARÁRIO -**

Banco: Banco do Brasil

Agência: 1024-3

Conta Corrente: 17.923-x

Proponente: Angelina Rosa Giovannette Callou - EPP

À PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI



28 de maio de 2020  
Barbalha - CE

*Angelina Rosa Calou*  
PRISMA FLORAS MEDICINAIS  
ANGELINA ROSA GIOVANNETTI CALLOU  
CNPJ: 00.463.305/0001-30  
CGF 06.970.876-2  
Barbalha-CE CEP: 63180-408

ANGELINA ROSA GIOVANNETTI CALLOU – EPP CNPJ 00.463.305/0001-30  
AV. JOSÉ BERNARDINO N°. 550 – BAIRRO ALTO DA ALEGRIA – BARBALHA/ CE  
88 3532 0033/1172 – PRISMAHOSPITALAR.COM